

Form of Proxy

Fifty Third Annual General Meeting

The Secretary

Thal Limited

House of Habib, 4th floor

Shahra-e-Faisal,

Karachi – 75350

I/We _____ in the district _____
of _____ of _____
being member of **Thal Limited**, and holder
of _____
Ordinary Shares as per Share Register Folio _____
No. _____ And/or CDC Participant I.D. No. _____
And Sub. Account _____
No. _____ hereby appoint _____
of _____ in the district of _____
or failing him / _____
her _____ of _____

as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the 53rd Annual General Meeting of the Company to be held on October 26, 2019 and or any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____

WITNESSESS:

1. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC or _____
Passport No _____

(Signature should agree with the specimen
Signature registered with the Company).

Signature on
Rs 5/-
revenue stamp

2. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC or _____
Passport No. _____

Notes:

1. A member entitled to be present and vote at the Meeting may appoint another member as proxy to attend and vote for him / her. No person shall be act as proxy unless he/she, himself/herself is a member of the Company Except that a corporation may appoint a person who is not a member.
2. Proxies in order to be effective must be received at the Registered office of the Company not less than 48 hours before the Meeting.
3. CDC Shareholders and their Proxies must each attach an attested photocopy of their computerized National Identity Card or Passport With this proxy form.

تھل لمیٹڈ

پراکسی فارم

۵۳ واں سالانہ اجلاس عام

سیکرٹری

تھل لمیٹڈ

ہاؤس آف جمیب، چوتھی منزل

شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۷۵۳۵۰

میں/ہم

ساکن

ضلع

میں بحیثیت ممبر تھل لمیٹڈ اور ہولڈر بابت

عام شیئرز جن کے شیئرز رجسٹر فوئیو نمبر اور/یا سی ڈی سی پارٹنیشن آئی ڈی نمبر

اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر بذریعہ ہذا

ضلع

ساکن

ساکن

اور اگر ان کے لئے ممکن نہ ہو تو

کولپٹور اپنا/ہمارا پراکسی مقرر کرتا/کرتی ہوں تاکہ وہ ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۹ء کو منعقد کئے جانے والے کمپنی کے ۵۳ ویں سالانہ اجلاس عام میں میری/ہماری جگہ ووٹ دے سکیں۔

دستخط مورخہ ۲۰۱۹ء

گواہان:

(دستخط نمونہ کے مطابق ہونے چاہئیں
دستخط کمپنی کے پاس رجسٹرڈ ہونے چاہئیں)

۱) دستخط

نام

پتہ

شناختی کارڈ نمبر

یا پاسپورٹ نمبر

۲) دستخط

نام

پتہ

شناختی کارڈ نمبر

یا پاسپورٹ نمبر

نوٹ:

۱- اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا استحقاق رکھنے والا کوئی بھی ممبر کمپنی کے کسی دوسرے ممبر کو اپنی جگہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنا پراکسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے ماسوائے کارپوریٹ ادارہ جو کسی بھی ایسے فرد کو پراکسی مقرر کر سکتا ہے جو کمپنی کا ممبر نہ ہو۔

۲- موثر العمل ہونے کے لئے پراکسی اجلاس کے وقت انعقاد سے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں لازماً وصول ہو جائیں۔

۳- سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ان کے پراکسی لازمی طور پر اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل منسلک کریں۔